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
Тел. 8-953-602-47-06, 8-950-191-37-79.

2-комн. кв-ру, вода есть, печное ото-
пление, п. Н.-Шайтанский. Тел. 8-929-
216-47-14.

2-комн. благ. кв-ру, п. В. Синячиха, 1 эт. 
Тел. 8-952-145-79-08.

2-комн. благ. кв-ру, ремонт, 5 эт., ул. 
Пушкина , 114. Тел. 8-950-203-95-47, 
8-912-201-85-34.

2-комн. благ. кв-ру, 47 кв. м, ул. Пушки-
на, р-н Сангородка, рассм. все варианты, 
собственник. Тел. 8-950-551-53-76.

2-комн. кв-ру, 48 кв. м, печное отопле-
ние, баня, скважина, канализация, с/п. 
Тел. 8-953-381-59-81.

2-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 36, 
4 эт. – 900 т. р. Тел. 8-904-176-31-67.

2-комн. кв-ру в центре, ул. П. Абрамова, 
19, 4 эт., собственник. тел. 8-912-228-62-
93, Светлана.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 
4/2, 53 кв. м, комнаты изол. Тел. 8-912-602-
82-43, 8-912-641-31-41.

2-комн. кв-ру, 44,5 кв. м, 3 эт., ул. Бр. 
Останиных, 26, теплая – 1150 т. р. Тел. 
8-912-249-44-22.

2-комн. благ. кв-ру в центре, 5 эт. – 1000 
т. р., без торга. Тел. 8-904-163-63-60.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, ремонт, 
вода, слив, электроотопление + печь, 
светлая, возможен мат. кап. с доплатой, 
или обмен. Тел. 8-912-662-81-89.

2-комн. кв-ру, сев. часть, 55 кв. м, 2 эт. – 
1150 т. р. Тел. 8-922-122-29-46.

2-комн. кв-ру, 41,9 кв. м, ул. XIX Парт-
съезда, 12, 2 эт., Станкозавод – 1100 т. р. 
Тел. 8-912-661-22-71.

2-комн. благ. кв-ру, солнечная сторона, 
с. Кировское, 48,3 кв. м. Тел. 8-950-644-
12-43.

2-комн. благ. кв-ру, 45 кв. м, теплая, 
светлая, ремонт. Тел. 8-992-003-28-85.

2-комн. п/благ. кв-ру, 41,5 кв. м, теплая, 
есть балкон заст. Тел. 8-909-703-12-53.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 5 эт., 39 кв. 
м, балкон. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 1 эт., 43 кв.м, 
балкон. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 41,5 / 28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, 
с/п, с/д, проводка, санузел совмещенный 
– 1050 т.р. Тел. 8-908-639-06-25.

2-комн. бл. кв-ру, п. Курорт-Самоцвет, 43 
кв.м, 1/3 эт., кап. ремонт, комн. смежные 
– 540 т.р. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, ул. Бочкарева, р-н ДОКа, 
37,6 кв.м, 1/2 эт., центр. отопл., вода, 
канализ. - 680 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, с. Бубчиково, 54 кв. м, 1 
эт., ремонт – 450 т.р. Тел. 8-912-671-41-53.

2-комн. кв-ру, 38,9 кв.м, Раб. гор., ул. 
С. Разина, 1 эт., комн. изолир., с/д, с/п, 
ремонт - 750 т.р. Тел. 8-982-639-35-30.

2-комн. кв-ру, ул. Урицкого, 27 кв. м, 1 
эт., баня, печка, пластик. окна, рассм. мат. 
кап. Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 46,6 кв. 
м, баня, выгреб. яма, вода – 400 т. р. Тел. 
8-919-398-92-25.

1-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Пуш-
кина, 61, 4/5 эт., общ. пл. 29 кв.м, ИПУ на 
воду, с/п, балкон застекл. – 950 т.р. Тел. 
8-909-701-85-35.

комнату, 17 кв. м, лоджия, в центре Ека-
теринбурга, или меняю на жилье в Ала-
паевске. Тел. 8-912-227-66-15, Людмила.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 17,7 кв.м - 
360 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату, ул. Ленина, 16, 17,2 кв.м, 4 
эт. - 340 т.р, мат. кап, торг. Тел. 8-919-
393-26-25.

дом в д. Никонова, 2 эт., 95 кв. м, огород, 
баня. Тел. 8-902-253-33-25.

дом в центре, 22,5 кв. м, земли 5 с в 
собственности, док. готовы. Тел. 8-912-
388-03-01.

дом, небольшой, требуется ремонт, 
можно под строительство, земли 6 с. Тел. 
8-912-667-66-74.

дом, 60 кв. м, огород, с/п, сайдинг, ко-
нюшня, баня, в связи с переездом, срочно 
– 850 т. р., торг. Тел. 8-953-386-45-02.

дом в д. Путилово, 60 кв. м, баня, огород, 
вода, конюшня, с/п, сайдинг. Тел. 8-953-
386-45-02.

дом, с. Ярославское, 45,5 кв. м, уч-к 18 с. 
Тел. 8-912-294-18-64.

дом, с. Кировское, ул. Шевцова , 39, 
скважина, водопровод , 50 кв. м. Тел. 
8-912-273-29-20.

дом, 32 кв. м, земли 14 с, надвор. постр., 
дом. телефон, вода. Тел. 8-900-216-01-94.

дом в сев. части, огород 5 с, баня, вода, 
газ, душ. каб., или меняю на г. Сургут. тел. 
8-982-609-42-29.

дом в сев. части, уч-к 6 с., есть все. тел. 
8-919-371-20-81.

дом, п. Зыряновский, ул. Советская, 56. 
Тел. 8-953-058-75-05.

дом, 105 кв. м, газ, вода, гараж, баня, 
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
с домашней птицей не дружит – съедает, в 
еде не прихотлив, ростом пониже колена. 
Тел. 8-961-574-29-06.

свиноматок, или меняю. Тел. 8-919-
393-26-27.

отдам в добрые руки кота рыжего и котят 
разных окрасов. Тел. 8-950-564-12-60.

2 дойных коз с 3-мес. козлятами; 4 овцы 
с 3-мес. ягнятами; козла 1,5 года. Тел. 
8-919-395-47-28, Наталья.

ДЛЯ ДЕТЕЙ
платья, сарафаны, от 2 до 6 лет; туяли, 

р.25, босоножки, р. 27; сапоги резинов., р. 
27, вещи в хор. сост. Тел. 8-912-609-01-26.

коляску прогулочную «Jetem», цв. 
красный, рюкзачок, дождевик – 3,5 т.р.; 
ингалятор «Omron», сост. отл. – 2,5 т.р. 
Тел. 8-982-689-50-18.

велосипед 3-колесн., от 1,5 лет, с рем-
нями безоп. и родит. ручкой, б/у. Тел. 
8-982-635-54-90.

РАЗНОЕ
башмак ортопедический «Барокко». Тел. 

8-912-040-87-02.
трубы толстостенные, 3-м, для забора, 

диам. 60 и 73 см. Тел. 8-912-271-86-11.
кастрюли, сковороды, посуду, мясо-

рубку, взбивалку, тазы, бочку д/воды, 
шланг, зеркала, занавески, подушки. Тел. 
8-912-282-41-66.

ворота гаражные б/у, блоки оконные, с 
рамами, остекл., б/у; фотоувеличитель 
ФЭД. Тел. 8-982-627-51-32.

картофель из ямы – 100 р./ведро. Тел. 
8-912-608-99-50.

стеновые панели б/у 0,5х6 м, 4 шт., 1,2х6 
м, 2 шт., 1,5х6 м, 2 шт., 1,8х6 м, 2 шт, недо-
рого. Тел. 8-950-206-40-60.

кирпич печной б/у. Тел. 8-912-654-
26-32.

памперсы № 3, для взрослых – 500 
р./30 шт., возможна доставка. Тел. 8-912-
267-67-42.

велосипед взрослый. Тел. 8-912-252-
09-98.

печь д/бани; мангал. Тел. 8-919-366-
53-63.

копновоз, косилку пальчиковую, с. 
Измоденово. Тел. 8-953-056-10-44, 8-953-
056-10-40.

установку «Дэта-Элис» д/домашнего 
пользования. Тел. 8-950-564-12-60.

стекло тепличное, 1300х400. Тел. 8-912-
642-60-90.

зеркало круглое настенное, в фигурной 
рамке, 50х50 см. – 600 руб. Тел. 8-912-
669-17-58.

памперсы № 3, для взрослых. Тел. 8-904-
176-63-48.

памперсы № 2, пеленки, дешево. Тел. 
8-912-039-88-37.

установку для производства пеноблока 
с формами. Тел. 8-912-284-53-40.

печь в баню. Тел. 8-904176-59-58.
памперсы № 3 для взрослых. Тел. 8-912-

247-21-93.
памперсы размер 2, упаковка – 300 руб., 

20 штук. Тел. 8-912-688-08-13, 8-912-
227-29-96.

МЕНЯЮ
частный благ. дом на кв-ру в Алапаев-

ске. Тел. 8-912-608-72-47.
1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, на 2-3 

кв-ру в Алапаевске с вашей допл. Тел. 
8-919-378-98-20.

1-комн. кв-ру + матер. кап., на 3-комн. 
кв-ру в центре Алапаевска. Тел. 8-912-
609-36-54.

две 1-комн. кв-ры в А лапаевске на 
хор. 3-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-904-
540-56-75.

две комнаты на 1-комн. кв-ру в Алапа-
евске. Тел. 8-952-146-97-26.

1-комн. кв-ру и комнату, на 3-комн. 
кв-ру в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 
8-912-609-36-54.

1-комн. кв-ру в Березовском, на 3-комн. 
в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 8-904-
541-59-77.

зем. уч-к 6 с., есть дом, треб. ремонт + 
зем. уч-к 6 с., есть фундамент, на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8-912-607-66-77.

2-комн. кв-ру в сев. части, 55 кв.м, 2 эт., 
на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8-912-
205-31-26.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 3 
эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. благ. 
кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 3-32-60, 
8-905-800-70-41.

кв-ру, 30 кв.м, с зем. уч-ком, на благ. 
кв-ру с доплатой 350 т.р. Тел. 8-912-
238-43-00.

1-комн. кв-ру, 4/9 эт., ремонт, в/нагрев., 
лоджия, на 3-комн. кв-ру, или продам. Тел. 
8-904-986-69-37.

1-комн. кв-ру в центре Алапаевска, на 
2-3-комн. кв-ру с моей допл. Тел. 8-919-
372-51-24.

1-комн. благ. кв-ру в центре, или про-
дам. Тел. 8-912-244-59-57.

полдома, 2 эт., 33 кв.м, в доме вода, ка-
нализ., туалет, отопление эл. котел, с/п, 
нов. проводка, баня, огород 3 с, на 1-комн. 
благ. кв-ру. Тел. 8-909-007-48-75.

Ниву-Шевроле в хор. сост., на Рено-
Логан не старше 2013 г.в., с моей допла-
той. Тел. 8-953-384-54-06

2-комн. благ. кв-ру в центре, на 1-комн. 
благ. кв-ру с доплатой. Тел. 8-912-694-
44-60.

КУПЛЮ
жилье в Алапаевске, под матер. кап. + 

допл. Тел. 8-952-146-97-26.
кв-ру в Алапаевске, можно п/благ., с 

долгами, помогу с докум. Тел. 8-904-
541-59-77.

2- 3-комн. кв-ру в Алапаевске, или 
меняю на благ. дом, варианты, возможна 
доплата. Тел. 8-919-378-98-20.

долю в кв-ре или частн. доме, в Алапа-
евске. Тел. 8-904-540-56-75.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске, кроме 
окраин, можно 1 эт., или меняю на дом. 
Тел. 8-919-372-51-24.

уч-к под стр-во в Алапаевске, центр, 
Максимовка, можно с ветхим домом. Тел. 
8-912-609-36-54.

жилой дом в Алапаевске, или поменяю 
на кв-ру, возможно с моей доплатой. Тел. 
8-919-372-51-24.

кресло водителя, а/м Ока, в раб. сост. 
Тел. 8-912-694-53-24.

монеты СССР 1961-1991 г.; статуэтки 
собак пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19, 
8-908-923-15-60.

старину: монеты, самовар, патефон, фар-
фор, каслинское литье, значки, открытки, 
фото, часы, церковн. атрибутику, бум. 
докум. Тел. 8-950-206-40-60.

фарфор, каслинское литье, бум. деньги, 
монеты, царские знаки, патефон, само-
вар, колокольцы, открытки, церковн. 
атрибутику, фото. Обращаться: КДЦ 
«Заря», с 10 до 11 час., в воскресенье, тел. 
8-912-693-84-71.

неисправные бензо- электроинстру-
мент; стир. машину-автомат, на з/ч и лом. 
Тел. 8-982-633-43-64.

дорого: чугун., фарфоров. статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, самовары, 
церковн. атрибутику, патефон, нагрудн. 
знаки, колокольцы и др. старину. Тел. 
8-912-655-78-29, 8-909-023-71-12.

2-комн. кв-ру в центре, солн. сторона, 
комн. изолир., кроме 1 и 5 эт., с балконом. 
Тел. 8-912-201-48-17.

дом под дачу в Алапаевском р-не. Тел. 
8-950-651-34-86.

самовар старый, русский, работающий 
на угле или дровах. Тел. 8-953-000-01-32.

СДАЮ
комнату в 3-комн. кв-ру, центр, около 

КДЦ «Заря». Тел. 2-35-52, 8-912-687-67-45.
2-комн. благ. кв-ру с мебелью, недорого. 

Тел. 8-912-665-73-10.
2-комн. благ. кв-ру в центре, 5 эт., б/

мебели, семейной паре – 4 т.р. + коммун. 
усл. Тел. 8-912-614-40-66.

1-комн. благ. кв-ру в центре, на длит. 
срок, б/мебели. Тел. 8-982-659-88-40.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке, 5 
эт. – 4 т.р. + коммун. усл., предоплата за 1 
мес. Тел. 8-961-771-35-82, 8-982-719-16-11.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке, на 
длит. срок. Тел. 8-953-608-18-30.

1-комн. благ. кв-ру с мебелью, ул. Пуш-
кина. Тел. 8-912-289-80-25.

1-комн. благ. кв-ру в Екатеринбурге, 
с мебелью. Тел. 8-958-877-10-50, 8-912-
661-69-71.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Ф. Кабакова, 28. 
Тел. 8-912-618-77-53.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, 2 эт., 
желательно семейной паре, предоплата. 
Тел. 8-982-663-87-04.

комнату в общежитии по ул. Красноф-
лотцев, 22. Тел. 8-912-654-64-83.

1-комн. п/благ. кв-ру, Раб. гор. с после-
дующим выкупом, рассмотрим мат. кап. 
Тел. 8-912-297-42-40.

1-комн. кв-ру в Новоберезовском на 
длительный срок. Тел. 8-904-176-63-48.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, на 
длит. срок. Тел. 8-912-637-00-42.

1-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 
61 – 6 т.р. + ком. усл. Тел. 8-909-701-85-35.

1-комн. кв-ру на Максимовке, с мебелью. 
Тел. 8-903-080-50-29.

2-комн. п/благ. кв-ру в Раб. гор., частич-
но с мебелью, на длит. срок, желательно 
семейным. Тел. 8-912-038-71-51.

полдома, семейным. Тел. 8-982-694-
41-54.

гараж в центре, дешево. Тел. 8-982-
694-41-54.

РАЗНОЕ
Ищу кольщика дров, скотника. Тел. 

8-919-393-26-27.
Найден рыбацкий ящик с принадлеж-

ностями, в р-не ж/д вокзала. Тел. 8-912-
283-24-77, Андрей.

Одинокая женщина нуждается в жилье. 
Согласна ухаживать за бабушкой, с про-
живанием, на полном обеспечении, есть 
собака для охраны. Тел. 8-912-631-72-03.

Требуется женщина для присмотра за 
бабушкой, с. Арамашево, проживание, 
коттедж, сад, огород, на полном обеспе-
чении. Тел. 8-912-631-69-42.

ИЩУ РАБОТУ
электрика (стаж, опыт, тех. обр.) в 

городе и районе, можно временную. Тел. 
8-982-633-43-64.

печника по ремонту и чистке печей, в 
городе и р-не, можно времен. Тел. 8-950-
204-52-79.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с девушкой хорошей 

внешности, желательно из Алапаевска, 
для создания семьи и рождения детей. 
Владимир, 44 года, живу в Алапаевске. 
Тел. 8-912-241-78-30, 8-902-442-19-83, 
8-950-657-25-25.
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дом, сев. часть, ул. Гоголя, 38 кв.м, печ. 
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